PORTARIA Nº 011/2023

ATUALIZA A COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO
PERMANENTE DE CAPACITAÇÃO, CONTROLE E
AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO E QUALIDADE DO
SERVIDOR E DO SERVIÇO PÚBLICO MUNICIPAL –
COMPAQ, DE ACORDO COM A LEI MUNICIPAL Nº
2.620/2009.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SELBACH, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a
legislação em vigor Lei Municipal n° 2.620/2009 de 15 de maio de 2009 e
Decreto nº 020/2009, REVOGA, NOMEIA E DESIGNA as servidoras abaixo
relacionadas (titulares e suplentes) para compor a Comissão Permanente de
Capacitação, controle e avaliação de Desempenho e Qualidade do Servidor e do
Serviço Público Municipal – COMPAQ, a contar de 12.01.2023.

I – Titulares: JOANA INÊS BERSCH

               CRISLÉA SIMONE BOURSCHEID FINGER
    PATRÍCIA DAIANE CORNELIUS

II – Suplentes: ROGÉRIO HOLZ

                  EMERSON AUTRIA GODOY
                  VANDERLÉIA DILLY IORA

GABINETE DO PREFEITO, em 12 de janeiro de 2023.

MICHAEL KUHN

Prefeito Municipal

Registre-se, publique-se e
Cumpra-se, em 12.01.2023.

FABRÍCIO SCHNEIDER
Secretário de Administração,
Fazenda e Planejamento.

	MICHAEL KUHN
	Prefeito Municipal